

**GOVERNMENT OF PAKISTAN
PAKISTAN ORDNANCE FACTORIES
WAH CANTT**

NOTICE PRE-QUALIFICATION

1. Applications are invited from reputable catering firms preferably having experience of catering service to big Hospitals/Messes having more than 400 patients/individuals, for under mentioned contract. The contractors should be registered on Active Taxpayers List (ALT) of FBR for Income Tax & Sales for the issuance of tender documents of Contract upto 18 December 2025:-

**Nature of Contract
Patients Diets / Extra POFs Hospital Wah Cantt**

2. The application shall be scrutinized and the tender documents will only be issued to the contractors who have sufficient experience in the relevant field and satisfy other special conditions required for the job. Pre-qualification / Tenders will only be issued to the scrutinized contractors upto 19 December 2025. Sealed bid will be received by the Bid Centre POFs Wah Cantt upto 1130 hrs on 23 December 2025 and will be opened at 1230 hrs on the same date.

3. Terms and conditions are available on PPRA Web Site (www.ppra.org.pk) and POFs Web Site (www.pof.gov.pk).



**Major Khalid Latif
Quarter Master POFs Hospital
POFs Wah Cantt**

GOVT OF PAKISTAN
PAKISTAN ORDNANCE FACTORIES
(WAH CANTT)

PRE-QUALIFICATION NOTICE PRE-QUALIFICATION

Applications are invited from reputable catering firms, preferably having experience of catering services to big Hospitals, Hostels / Messes having more than 400 Patients / Individuals, for under mentioned contract:-

NATURE OF CONTRACT

Patients Diets / Extra Contact POFs Hospital Wah Cantt

1. Terms and conditions are as under:-
 - a. Name and address of the Firm / Company / Contractor.
 - b. Status of the firm (whether sole proprietor, partnership or a limited company). Having 02 year or more experience in this filed with satisfactory past performance (Certificate in this regard may also be provided).
 - c. Having sufficient staff / management, kitchen-wear appliances and equipment to complete the task.
 - d. Sound financial position at least worth 10.00 (M) bank statement / certificate.
 - e. Tender fee and bid money will be obtained at the time of tendering.
 - f. Firm must be registered with income tax department and having National Tax Number / Professional Tax Certificate.
 - g. Firm registered with DGP Army, Air Force, Navy or any Defense authority or department run by Army will be preferred.
 - h. Any Firm / Company already black listed or rejected by the hospital authority will not be included in tender / Bid.
 - i. An Affidavit to the effect that applicant / his firm / company have not been black listed by any Govt / Autonomous agency.
 - j. Detail of litigation if any in which the contractor / firm has been involved during the past 5 years.
 - k. Rejection of bids will be according to PPRA Rule – 33.
2. The application supported by all above mentioned documents, certificates etc, addressed to undersigned must reach in Quarter Master Office before 18 December 2025 of this advertisement during working hours. Incomplete applications will not be entertained.
3. The application shall be scrutinized and the tender documents will only be issued to the contractors who have sufficient experience in the relevant field and satisfied other special conditions required for the job. Tenders will only be issued to the scrutinized contractor's upto 19 December 2025. Sealed bid will be **received by the Bid Centre POFs Wah Cantt** upto 1130 hrs on 23 December 2025 and opened at 1230 hrs on the same date.



Major Khalid Latif
Quarter Master POFs Hospital
Wah Cantt.

Sir for advertisement in news paper

حکومت پاکستان
پاکستان آرڈیننس فیکٹریز واہ کینٹ
کمانڈنٹ پی او ایف ہسپتال واہ کینٹ
پری کوالیفیکیشن نوٹس

۱۔ معروف کیئرنگ فرمیں جو 400 مریضوں / افراد سے زائد کے حامل بڑے ہسپتالوں، ہوٹلوں اور میسوں کے کیئرنگ سروس کی فراہمی کا تجربہ رکھتی ہوں، سے درج ذیل کام کیلئے پیشگی اہلیت کی درخواستیں مطلوب ہیں۔

Nature of Contract

Patients Diets / Extra Contract POFs Hospital Wah Cantt

۲۔ متعلقہ تجربہ، قابلیت اور وسائل کی حامل معروف پارٹیاں درخواست دینے کی اہل ہیں۔ درخواستوں کے ہمراہ معلومات / دستاویزات کی مفصل فہرست منسلک کرنا ہو گی۔ درخواست دفتر ہذا میں 18 دسمبر 2025 تک دفتری اوقات میں پہنچ جانی چاہئے۔ دیگر شرائط و ضوابط پی او آراے کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور پی او ایف کی ویب سائٹ www.pof.gov.pk پر دستیاب ہیں۔

۳۔ ٹینڈر صرف اس فرم / کمپنی کو دیا جائے گا جو اس شعبے میں تجربہ رکھتا ہو اور جن کے تمام مطلوبہ کاغذات مکمل ہوں گے۔ پیشگی اہلیت 1 ٹینڈر مورخہ 19 دسمبر 2025 کو صرف اسی فرم / کمپنی کو دیا جائے گا جس کے تمام کاغذات دفتر ہذا سے منظور ہوں گے۔ سیل ٹینڈر مورخہ 23 دسمبر 2025 بوقت 1130 hrs بجے ہڈ سینٹر پی او ایف واہ کینٹ میں وصول کئے جائیں گے اور 1230 hrs بجے کھولے جائیں گے۔


میجر خالد لطیف

کوارٹر ماسٹر پی او ایف ہسپتال
واہ کینٹ

حکومت پاکستان
پاکستان آرڈیننس فیکٹوری واہ کینٹ

نوٹس پیشگی اہلیت

معروف کیئرنگ فرمیں جو 400 مریضوں / افراد سے زائد کے حامل بڑے ہسپتالوں، ہسپتالوں / میسوں کے کیئرنگ سروس کی فراہمی کا تجربہ رکھتی ہوں، سے پیشگی اہلیت کے لئے درخواستیں مطلوب ہیں۔ کامیاب بولی دہندہ فرم کو 5660 بستروں پر مشتمل پی او ایف ہسپتال کے کچن کا ٹھیکہ دیا جائے گا جو پری کوالیفیکیشن کے مندرجہ ذیل شرائط پر پورا اتر سکے گا:-

- ۱- فرم / کمپنی کنٹریکٹر کا نام۔
 - ۲- فرم / کمپنی کی حیثیت (آیا وہ سول پروپرائیٹر، پارٹنرشپ یا لمیٹڈ کمپنی ہے)۔
 - ۳- فرم / کمپنی کم از کم دو سال یا اس سے زائد کے تجربے کی حامل ہو۔ (اور تجربہ کا وثوقیت کاغذات کے ساتھ منسلک ہو)
 - ۴- فرم / کمپنی کے پاس کوالیفائیڈ سٹاف / مینجمنٹ کچن ویئر پلاننگ اور دیگر مشینری موجود ہو جو کام کو احسن طریقے سے سرانجام دے سکیں۔
 - ۵- فرم / کمپنی کی مالی حیثیت مستحکم ہو اور ایک کروڑ روپے کی بینک اسٹیٹمنٹ / ڈیپازٹ درخواست کے ساتھ منسلک ہو۔
 - ۶- ٹینڈرفیس اور زر ضمانت ٹینڈر کے وقت جمع کی جائے گی۔
 - ۷- فرم / کمپنی / NTN / پروفیشنل ٹیکس سٹریٹجیٹ کا ہونا لازمی ہے۔ ایسی فرم / کمپنی جو کہ DGP آرمی، ایئر فورس یا پھر ڈیفنس اتھارٹی کے ساتھ رجسٹرڈ ہو ان کو ترجیح دی جائے گی۔
 - ۸- اس امر کا بیان حلفی کے فرم / کمپنی کسی سرکاری / خود مختاری ادارے سے بلیک لسٹ نہیں ہونی چاہئے۔
 - ۹- کوئی بھی فرم / کمپنی اگر ہسپتال اتھارٹی سے بلیک لسٹ یا رجسٹرڈ پائی گئی، وہ ٹینڈر میں شامل ہونے کے اہل نہیں ہوگی۔
 - ۱۰- مقدمے بازی کی تفصیل اگر کوئی ہو۔ جس میں کنٹریکٹر / فرم / کمپنی گزشتہ پانچ سالوں کے دوران ملوث رہی ہو۔
 - ۱۱- پی پی آر اے قواعد کے مطابق مجاز اتھارٹی کوئی ایک یا تمام بولیاں منسوخ کرنے کا حق رکھتی ہے۔
- زیر دستخطی کے نام درخواستیں جو متذکرہ بالا تمام دستاویزات سرٹیفیکیشن وغیرہ کے حامل ہوں۔ دفتر ہذا میں 18 دسمبر 2025 تک دفتری اوقات کے دوران پہنچ جانی چاہئیں۔ نامکمل اور مذکورہ تاریخ کے بعد ملنے والی درخواستوں پر غور نہ ہوگا اور نہ ہی قبول کی جائیں گی۔
- ٹینڈر صرف اس فرم / کمپنی کو دیا جائے گا جو اس شعبے میں تجربہ رکھتا ہو اور جن کے تمام مطلوبہ کاغذات مکمل ہوں گے۔ ٹینڈر مورخہ 19 دسمبر 2025 کو صرف اسی فرم / کمپنی کو دیا جائے گا جس کے تمام کاغذات دفتر ہذا سے منظور ہوں گے۔ سیل ٹینڈر مورخہ 23 دسمبر 2025 بوقت 1130 hrs بجے بڈ سینٹر پی او ایف واہ کینٹ میں وصول کئے جائیں گے اور 1230 hrs بجے کھولے جائیں گے۔

میجر خالد لطیف

کوآرڈینٹر پی او ایف ہسپتال

واہ کینٹ